

Noella Fashion ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 36 55 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noella Fashion ApS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 36 55 13
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lau Kjær Knudsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Noella Wholesale ApS, Aalborg Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af online salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.049 t.kr. mod 3.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	538.941	36
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.867	-41
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.640.925	3.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.968	24
Andre finansielle indtægter	19.304	16
Øvrige finansielle omkostninger	-12.577	-25
Resultat før skat	6.167.694	3.965
Skat af årets resultat	-118.679	-17
Årets resultat	6.049.015	3.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.640.926	3.955
Overføres til overført resultat	408.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	6.049.015	3.948

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.953	46
Materielle anlægsaktiver i alt	211.953	46
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.036.951	5.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.036.951	5.396
Anlægsaktiver i alt	11.248.904	5.442
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.615	260
Varebeholdninger i alt	324.615	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.229.860	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.572.502	818
Udsudte skatteaktiver	4.466	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.735.678	1.133
Andre tilgodehavender	1.199.814	849
Periodeafgrænsningsposter	42.460	0
Tilgodehavender i alt	7.784.780	3.176
Likvide beholdninger	596.927	168
Omsætningsaktiver i alt	8.706.322	3.604
Aktiver i alt	19.955.226	9.046

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	49
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.007.708	5.367
Overført resultat	839.106	422
Egenkapital i alt	<u>11.886.814</u>	<u>5.838</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>174</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>174</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.647	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.619.390	1.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.225	6
Selskabsskat	2.793.970	1.153
Anden gæld	<u>643.180</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.068.412</u>	<u>3.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.068.412</u>	<u>3.208</u>
Passiver i alt	<u>19.955.226</u>	<u>9.046</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr. 30-04-2021 t.kr. 1.642.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
